
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2017. (X….) önkormányzati rendelete  

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének a  
hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló  

7/2016. (VI.29.)  önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 

Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 
törvény 88. § (4) bekezdés a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011.évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 

(1) A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2016. (VI.29.) sz. önkormányzati   
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. §-a a következő (4a) bekezdéssel egészül ki: 
„(4a) Az önkormányzat hulladékgazdálkodási feladatait a tárulási megállapodásban 
foglaltak szerint 2017. október 1. napjától a Duna-Tisza közi Hulladékgazdálkodási és 
Környezetvédelmi Önkormányzati Társulás látja el.” 
(2) A Rendelet 2. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) Az (1) bekezdés szerinti területen a hulladékgazdálkodási Közszolgáltató az „DTKH” 
Duna-Tisza Közi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
(székhelye: 2700 Cegléd, Pesti út 65.) (továbbiakban: Közszolgáltató).” 

 
2.§ 

  
 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 

Nagykáta, 2017. október …. 
 
 
 
 Karsainé Magyar Ildikó     Dorner Gábor 
  jegyző       polgármester 

 


